\* sensu l̄alem p̄ b̄ q̄ dāuid mortuo ionatha qui fuerat ei amicissim⁹ i  
vita diligēt inq̄suit de posteris ei: vt eis exhiberet b̄nſcia: docemur  
amicicia

amiciciā b̄uare post mortē: q̄d t̄ pauci  
faciunt itātū q̄ vulgarē d̄: mortu⁹ nō  
b̄z amicū. Scđm autē sensū allegoricū  
q̄ ionathā q̄ interpretat colūbe donūsi/  
gnificat ipse xps q̄ colūba d̄: amaritū/  
dinis felle carēs. Est etiā donū ex cha/  
ritate paēna nob̄ datū. Job. iii. b. Sic  
de⁹ dilexit mūdu vt filiū suū ynige. da/  
r̄c. Per filiū ionathē claudūt roq̄ pe/  
designificat q̄libet christian⁹ qui xp̄i fi/  
lius est per baptismū. Claudus tamen  
est v̄troq̄ pede. Nam p̄onus est dupli/  
citer ad cadendū in peccatū: scilicet p̄  
ignorantiam r̄ infirmitatem. Per da/  
uid ḥo potest intelligi bonus prelatus  
qui tamē ad ambulandū in via mōz  
debile debet souere r̄ nutritre cibis mē/  
se sue. s. alimento sacre scripture r̄ sacro  
eucharistie: vt sic disponat q̄ ad mēsa  
glorie finaliter transferat. La. X

t. i. 19. e

**F**actū est aut̄. Hic p̄n̄ po/  
nit gratitudo dāuid erga b̄n̄  
ficiū. Circa qd̄ p̄mo p̄t̄ ipi⁹  
dāuid gratia propter impensuz sibi be/  
neficuz. secundo illata sibi iniuria per  
malum consūlī ibi: Cum autē venis/  
sent. tertio v̄ndicans iusticia; propter  
illatum opprobriū ibi: Quod cum au/  
disserit. Circa primū dicit: k. **F**aciā  
misericordiā r̄c. Ista aut̄ miseri/  
cordia quā fecit naas cum dāuid tacta  
est sup̄a primo libro. xxii. ca. Em̄ dupli/  
cez opinione. Una est q̄ iste naas qui  
dicit hic mortuus esz simul rex ammon  
r̄ moab: quia ibidē dicit q̄ dāuid dimi/  
sit patrē r̄ matrē r̄ aliquos eius ami/  
cos: qui non poterant sequi eū cum re/  
ge moab pro custodia: r̄ sic voluit filio  
eius recōpensare. Alia est q̄ rex moab  
apud quē dimisit p̄dictos: iratus p̄pter  
recessum dāuid de terra sua: interseicit  
eos paucis exceptis: qui fugarūt ad na/  
as regem ammon: r̄ ibi saluati fuerūt. D  
Et ista opinio videt verior: quia supra  
vii. ca. dictuz est qualiter dāuid rigide  
p̄cessit contra regez moab r̄ populū  
eius: r̄ hic dicit quō amicabiliter volu/  
it p̄cedere cōtra regē ammon. Ex quo  
manifeste videt q̄ iste naas fuerit ali/  
a rege moab: cui recomēdauit patrē et  
matrē cū eēt i fuga saul. I. **A**dīsīt h̄  
r̄c. nūcians ei q̄ esset paratus ad eius  
auxiliū si in digeret: propter patria sui  
receptū beneficiū. m. **C**um autēz  
venissent. Hic consequēter describi/  
tur illata dāuid iniuria per malū consi/  
lit cū dr̄: n. **P**utas q̄ p. q. d. nō:  
sed vt sub specie amicicē decipiat te ex/  
plorādo per nūcios tuos iſirma terre.